aqueles definidos no Termo de Referência, em razão dos preços propostos, ficando a empresa 
classificada. 

Procedeu-se ao início da fase de análise da proposta da empresa, ofertando o melhor valor a 
empresa CASA DO PÃO MACABU CONFEITARIA E PANIFICAÇÃO LTDA, no total de R$ 
27.024,40 (vinte e sete mil, vinte e quatro reais e quarenta centavos). 

Ato continuo, procedeu-se a análise dos requisitos de habilitação pelos Agente de Contratações 
e os Membros da Equipe de Apoio, o Agente constatou que: 

• Da capacidade jurídica. Após a verificação da documentação apresentada, ficou